เช่าโครงข่ายการสื่อสารข้อมูลด้วย Fiber Optic Link ของ ๒๓ ด่านถาวร ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

(เพิ่มเติม) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็มโอที สมาร์ท โซลูชั่นส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๙๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

พลโท ไพศาล หนูสังข 

( ไพศาล หนูสังข์ )

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔

๒๕